e  Consultoria  Técnica  nas  áreas  administrativas  e  fiscal  junto
à Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN, a fim de auxiliar
de  forma  preventiva  e  corretiva,  a  equipe  gestora,  com vistas
ao  atendimento  dos  princípios  norteadores  da  administração
pública.

VALOR ESTIMADO: Valor: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

BASE LEGAL: Artigo 74, inciso III da Lei Federal nº 14.133/21.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiros Pessoa Jurídica.

Fernando Pedroza/RN, 04 de Maio de 2023.

Francimácio Alves Batista
 Presidente